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                                                        HYPERLATEX    
Żywica uszlachetniająca do zapraw cementowych -tynków                                                                 

Domieszka do betonu i warstwa Szczepan      

OPIS: HYPERLATEX to emulsja poliakrylowa, która jest stosowana jako domieszka do zaprawy 

cementowej w celu zwiększenia przyczepności. Poprawia jakość zapraw cementowych i 

tynkarskich poprzez zwiększenie przyczepności, zmniejszenie skurczu oraz nadanie wysokiej 

elastyczności i odporności na ścieranie. Jest nietoksyczny i można go rozcieńczać wodą. 

ZASTOSOWANIA: Jako żywica uszlachetniająca: • Powłoki • W zaprawach murarskich • W 

zaprawach podłogowych • W tynku do łączenia starego z nowym • W naprawach betonu • W 

klejach do płytek ceramicznych itp. • Do prac renowacyjnych i nad warstw lateksowych. • W 

celu zwiększenia przyczepności starego betonu do nowego. • Do naprawy zapraw i betonów. 

itp. 

ZALETY  • Zwiększona wodoszczelność • Zmniejszona kurczliwość – zwiększona elastyczność 

zaprawy • Zwiększona odporność na ścieranie• Cementowe jastrychy podłogowe o 

zwiększonej odporności na ścieranie, ciśnienie hydrostatyczne • Naprawa uszkodzonych 

elementów betonowych • Zwiększona siła wiązania w większości podłoży• Klejenie starego i 

nowego betonu lub zapraw na bazie cementu • Zwiększa elastyczność zaprawy. • Zapewnia 

wyższą odporność na ścieranie. •  Zwiększa wytrzymałość na ściskanie i gięcie 

JAK STOSOWAĆ: Sposób aplikacji różni się w zależności od rodzaju zaprawy i jej 

przeznaczenia. Wymieszać: Wymieszaj cement z piaskiem. Dodaj HYPERLATEX i kontynuuj 

mieszanie przez 2'-3'. Następnie stopniowo dodawaj wodę. Ponieważ HYPERLATEX nadaje 

zaprawie m.in. płynność i plastyczność, stosowanie wody powinno odbywać się oszczędnie. 

UWAGA: HYPERLATEX dostarcza betonowi płynności i plastyczności, dlatego ilość wody musi być 

zmniejszona, aby skompensować dodatek HYPERLATEX. 

 ZASTOSOWANIE: Środek wiążący do betonu Obszary, które mają zostać poddane łataniu, powinny 

być przed aplikacją zwilżone na 12-24 godziny wcześniej, aby zminimalizować utratę wilgoci, przy 

czym wolno stojącą wodę należy usunąć. Po przygotowaniu powierzchni, zagruntuj wszystkie obszary 

za pomocą mieszanki zawierającej: 1 część cementu 1 część piasku 1 część HYPERLATEX i wodę w 

żądanych proporcjach. Ta aplikacja musi być wykonana, gdy powłoka wiążąca jest nadal mokra. 

Zużycie powinno wynosić 2 mm na warstwę.  

Tynk Zagruntuj beton, cegły lub YTONG za pomocą szorstkiego pędzla i powłoki składającej się z 2 

części cementu i 1 części HYPERLATEX. Następnie przygotuj główną powłokę, używając 1 części 

zaprawy, 3 części piasku i HYPERLATEX w ilości 5-10% objętościowo. 



ZUŻYCIE: 2-5kg na 50kg cementu (4-10% objętości cementu) Do tynków: dodać 1kg 

HYPERLATEXU do betoniarki Do klejów do płytek: dodać 2 części wody i jedną część 

HYPERLATEX. 

WAŻNE INFORMACJE Dla uzyskania lepszych rezultatów: • Utrzymuj nawilżoną powierzchnię. 

• Zmniejsz ilość dodawanej wody do zapraw. • Nawilżaj zaprawy podczas okresu hydratacji 

cementu. • Używaj dobrze uziarnionego, czystego, przemytego piasku. 

PRZECHOWYWANIE W oryginalnym opakowaniu i tak długo, jak pozostaje w zamkniętych 

pojemnikach, co najmniej 12 miesięcy od daty produkcji w temperaturze 5oC-25oC w 

suchych pomieszczeniach. Od momentu otwarcia należy go natychmiast spożyć. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

OPAKOWANIE: Pojemniki plastikowe beczki 1kg, 4kg, 20kg i 200kg 

Zwroty   określające środki ostrożności (CLP) P404 - Przechowywać w zamkniętym 

pojemniku. P501 - Utylizować zawartość w punkcie zbiórki odpadów niebezpiecznych lub 

specjalnych, zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi lub/lub międzynarodowymi 

przepisami. 

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA WŁAŚCIWOŚCI SPECYFIKACJA Forma Biała lepka emulsja Skład 

chemiczny Zmodyfikowana dyspersja syntetycznych żywic poliakrylowych Urządzenie do 

jonizacji Anionowy Ciężar właściwy 1,0-1,1 kg / lt Wysoka odporność na alkalia (wapno) 

ŻADNA Z NASZYCH INSTRUKCJI LUB SPECYFIKACJI, OPUBLIKOWANA W FORMIEPISEMNEJ 

LUB INNEJ, NIE JEST DOKUMENTEM PRAWNIE WIĄŻĄCYM, ZARÓWNO WUJĘCIU OGÓLNYM 

JAK I W ODNIESIENIU DO JAKICHKOLWIEK PRAW OSÓB TRZECICH,ANI TEŻ NIE ZWALNIA 

ZAINTERESOWANYCH OSÓB Z OBOWIĄZKUPRZEPROWADZENIA WŁAŚCIWYCH PRÓB W 

CELU STWIERDZENIA PRZYDATNOŚCIPRODUKTU. ALCHIMICA S.A. NIE PONOSI ŻADNEJ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAJAKIEKOLWIEK SZKODY POWSTAŁE W WYNIKU WYKORZYSTANIA 

NINIEJSZYCHINFORMACJI LUB ZASTOSOWANIA PRODUKTU, KTÓREGO TE INFORMACJE 

DOTYCZĄ. PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z AKTUALNĄ WERSJĄ FORMULARZA INFORMACJI 

TECHNICZNEJ MATERIAŁU, DOSTĘPNEGO NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ 

WWW.ALCHIMICA.COM 

Certyfikowany System Zarządzania Jakością, Środowiskiem oraz Bezpieczeństwem i Higieną 

Pracy: ISO 9001/14001 i ISO 45001. HYPERLATEX/EE/01-09-2018 

Producent: ALCHIMICA SA 7, ul. Lampsakou 115 28 Ateny-Grecja  

Dystrybucja w Polsce : NOTOS DESIGN Hajduki Nyskie 151c 48-303 Nysa Tel: +48 606 77 31 

31  e-mail: kontaktnotosdesign@gmail.com 
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